
ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 1372) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 26.918.745,82 zł 

dochody bieżące 22.660.909,98 zł 

dochody majątkowe 4.257.835,84 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 32.574.695,53 zł 

wydatki bieżące 22.547.422,53 zł 

wydatki  majątkowe 10.027.273,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938E0207-D27D-4B12-8CF2-588260A70F28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.208.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 55 790,00 5 104,00 60 894,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 506,00 5 104,00 47 610,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

42 506,00 5 104,00 47 610,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 044 045,98 -21 900,00 1 022 145,98  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 000,00 100,00 12 100,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 000,00 100,00 12 100,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 000,00 -8 000,00 40 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 000,00 -8 000,00 40 000,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 128 000,00 -14 000,00 114 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

128 000,00 -14 000,00 114 000,00 
 

855   Rodzina 4 303 639,00 -47 949,00 4 255 690,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 885 016,00 12 000,00 1 897 016,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 870 000,00 12 000,00 1 882 000,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 400 623,00 -59 000,00 2 341 623,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938E0207-D27D-4B12-8CF2-588260A70F28. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 360 000,00 -59 000,00 2 301 000,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 51,00 51,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 -1 000,00 17 000,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 000,00 -1 000,00 17 000,00 
 

Razem: 26 983 490,82 -64 745,00 26 918 745,82  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938E0207-D27D-4B12-8CF2-588260A70F28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.208.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 004 246,00 0,00 3 004 246,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 846 230,00 0,00 2 846 230,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -10,00 1 090,00 
  4430 Różne opłaty i składki 130,00 10,00 140,00 

750   Administracja publiczna 3 171 126,97 5 104,00 3 176 230,97 
 75011  Urzędy wojewódzkie 42 506,00 5 104,00 47 610,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 935,00 5 104,00 39 039,00 

852   Pomoc społeczna 2 239 000,98 -21 900,00 2 217 100,98 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 000,00 100,00 12 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 100,00 12 100,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 118 000,00 -8 000,00 110 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 -8 000,00 110 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 128 000,00 -14 000,00 114 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128 000,00 -14 000,00 114 000,00 

855   Rodzina 4 394 242,00 -47 949,00 4 346 293,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 885 016,00 12 000,00 1 897 016,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 863 829,00 11 960,40 1 875 789,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 39,60 1 039,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 372 016,00 -59 000,00 2 313 016,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 150 925,40 -57 230,00 2 093 695,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 090,70 -1 100,00 2 990,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 669,66 -670,00 5 999,66 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51,00 51,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938E0207-D27D-4B12-8CF2-588260A70F28. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 000,00 -1 000,00 17 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 -1 000,00 17 000,00 
Razem: 32 639 440,53 -64 745,00 32 574 695,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938E0207-D27D-4B12-8CF2-588260A70F28. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

